АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 »  апреля  2023  года                                                                    №11
с. Ермошиха

О   постановке на учет гр.

Буднецкой Юлии Владимировны ,

Нуждающейся в древесине.

Рассмотрев заявление и представленные документы гр. Буднецкой Юлии

Владимировны и в соответствии с законом Алтайского края от 10.09.2007 г.

№ 87-3С

Постановляю:

1.       Принять на регистрационный учет гр. Буднецкую Юлию Владимировну

19.12.1983 года рождения, зарегистрированную по месту жительства по

адресу с. Ермошиха ул. Школьная,  д 15, Локтевского района, Алтайского

края, как нуждающейся в древесине

Регистрационный номер в журнале учета № 1, 2.

2.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                            Д.П. Колесников